
 

 

 
                Uherský Brod,   U Školky 2148,   okres Uherské Hradiště, PO 
 

                        tel.:572805660 * 739319055  * e-mail:reditelka@msolsava.ub* www.msolsava.cz 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE 

na provoz v Mateřské škole Olšava pro pracovníky v krizovém řízení 
 

 
Zákonný zástupce dítěte: 

Jméno a příjmení: Krizové řízení (povolání): 
 
 

Bytem: 
 

Telefonní kontakt při náhlém onemocnění dítěte: 
 

 
 
Závazně přihlašuji své dítě: 

Jméno a příjmení: Datum narození: 
 
 

Bytem: 
  

Nyní navštěvuje mateřskou školu: 
 

Je předškolák (plní povinné předškolní vzdělávání)*: 
                                                                                                                               ANO          NE 
*nehodící se škrtněte 

 
 
na provoz pro pracovníky v krizovém řízení 
v Mateřské škole Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148, okres Uherské  Hradiště: 
 
 

v době: 

od: 
 

do: 

 
Při vstupu do mateřské školy chraňte sebe i své dítě respirátorem nebo chirurgickou rouškou. 
 
 
 
 
 
Prohlašuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s podmínkami provozu Mateřské školy Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148, 
okres Uherské Hradiště pro pracovníky v krizovém řízení a souhlasím s nimi. 
 
 
 
 

http://www.msolsava.cz/


 
 
 

 
Čestné prohlášení o předávání a vyzvedávání dítěte z mateřské školy 

 
Čestně prohlašuji, že jsem si jako zákonní zástupci vědomi odpovědnosti za naše dítě:  
 

jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………….. 
 
při jeho přivádění a odvádění do Mateřské školy Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148, okres. Uherské Hradiště.  
 
Při přivádění předává zákonný zástupce dítě učitelce. Od této doby přebírá odpovědnost za dítě Mateřská škola 
Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148, okres Uherské Hradiště. 
 
Při odvádění dítěte z mateřské přebírá zákonný zástupce (anebo jiná určená osoba) dítě od učitelky.  V okamžiku 
předání dítěte přebírá odpovědnost za dítě zákonný zástupce či osoba k tomuto předání určená. Tzn., že pokud by po 
předání došlo k úrazu dítěte v MŠ nebo na zahradě školy, nenese Mateřská škola Olšava žádnou odpovědnost. 
 
 
 
Seznam osob určených k vyzvednutí dítěte z Mateřské školy Olšava, Uherský Brod, U Školky 2148, okres 

Uherské Hradiště: 

 
 

 
 
 Pořadí: 
 

 
 
Jméno a příjmení osoby pověřené k vyzvednutí dítěte z MŠ: 
 

 
 
Podpis zákonného zástupce: 
 

1. 
 

  

2.   

3.   

4.   

 
 
 
K přihlášce na provoz pro pracovníky v krizovém řízení je nutné doložit kopii evidenčního listu z MŠ, do které dítě 
pravidelně dochází a potvrzení od zaměstnavatele. 
 
 
 
 
 
V Uherském Brodě, dne …………………………………………  ………………………………………………………… 
                 podpis zákonného zástupce 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   ……………………………………………………….. 
                                                                                                                                        Bc. Eva Divoká 
                                                                                                                                        ředitelka školy 


